
18 گوشی هوشمند برتر دنیا در انتهای سال 2015

این چند هفته برای صنعت گوشیهای هوشمند هفتههای پرهیجان و پر شوری بوده است زیرا در این مدت چند
مدل جدید به بازار معرفی شدهاند. در ماه سپتامبر یعنی شهریور شاهد معرفی دو گوشی جدید آیفون از
اپل بودیم. هفته گذشته گوگل گوشیهای نکسوس خود را روانه بازار کرد و این هفته هم که مایکروسافت

گوشیهای لومیای 950 را ارائه کرد.

اگر به دنبال گوشی جدید میگردید بازار پر است از مدلهای جدید در شکلها و اندازههای مختلف و با
ویژگیهای متنوع. اصلا مهم نیست که طرفدار آندروید هستید یا iOS، برای هر سلیقهای گوشی در بازار

پیدا میشود. در زیر لیستی از بهترین گوشیهایی که میتوانید بخرید را خدمت شما ارائه میکنیم:

(Blackberry Passport) 18 – بلکبری پاسپورت

https://www.shabakeh-mag.com/information-feature/1846


گوشی بلکبری پاسپورت ظاهرا چیزی فراتر از یک گوشی ردهمیانی است. گوشههای تیز آن در کنار شکل کاملا
مربعی، جلوه خاصی به آن داده است. در قسمت پایین گوشی هم یک صفحهکلید فیزیکی طراحی شده است. اگر از

جمله طرفداران بلکبری هستید و به دنبال یک گوشی با صفحهنمایش بزرگ و عریض هستید و همچنین
میخواهید که صفحهکلید فیزیکی هم داشته باشد گوشی بلکبری پاسپورت بهترین انتخاب است.

قیمت: 500 دلار

(Blackberry Classic) 17 – بلکبری کلاسیک



گوشی جدید بلکبری کلاسیک از نظر شکل ظاهری خیلی شبیه گوشی بلکبری بولد (Blackberry Bold) است که
چند سال پیش تولید شده بود. بلکبری کلاسیک دارای صفحهکلید فیزیکی، ترکپد (Trackpad) و صفحه لمسی

یا تاچ اسکرین (TouchScreen) است. برای طرفداران دوآتشه بلکبری که به دنبال چیز جدیدی میگیرند تا
حداقل یکسری از ویژگیهایی که بلکبری به آنها معروف است را داشته باشد، این مدل میتواند بهترین

انتخاب باشد و نظرشان را کاملا جلب نماید.
قیمت: 379 دلار

16 – اچتیسی وان ام 8 (HTC One M8) برای ویندوز



اگر به دنبال گوشی هستید که هم جذاب به نظر برسد و هم مشخصات خوبی داشته باشد بد نیست که نگاهی به
گوشی اچتیسی وان ام 8 بیاندازید. همان مشخصات سختافزاری خوبی که در نسخه آندروید اچتیسی دیدیم

مانند طراحی تمام فلزی زیبا و داشتن دو دوربین، در این نسخه هم دیده میشود. اما مشکل اصلی که
استفاده کنندگان ویندوز فون از آن گله دارند کم بودن اپهایی است که برای این سیستمعامل نوشته شده

است، درست برعکس آندروید و آیفون که برنامههای بسیار زیادی برای آنها وجود دارد. باید مدت زمان
نامعلومی منتظر ماند تا تعداد برنامههای بیشتری برای ویندوز فون تهیه شود. ولی اگر از طرفداران

ویندوز هستید و خیلی به این قضیه که برنامههای زیادی برای سیستمعامل آن در بازار وجود ندارد،
اچتیسی وان ام 8 انتخاب ارزشمندی است.

قیمت: 500 دلار

15 – مایکروسافت لومیا 735



مایکروسافت لومیا 735 برای کسانی ساخته شده که نمیخواهند برای خرید گوشی خیلی هزینه کنند. اگر
مدتی است که به دنبال گوشی ویندوزفونی هستید که در عین حال قیمت بالایی هم نداشته باشد لومیا 735
مدل مورد نظر شما است. صفحهنمایش 4.7 اینچ، پشتیبانی از شارژ بیسیم و برخورداری از دوربین سلفی 5

مگاپیکسل از جمله ویژگیهای این گوشی است. مایکروسافت لومیا 735 در بازار به نام گوشی سلفی شناخته
میشود.

قیمت: 199 دلار

14 – موتو جی (Moto G) (نسل سوم)



وقتی صحبت از گوشیهای ارزان قیمت میشود موتو جی تمام معادلات را به هم ریخته است. بدون در نظر
گرفتن هزینه اپراتور، این گوشی 179 دلار قیمت دارد که خیلی ارزانتر از گوشیهای دیگر بازار با

اپراتور است. صفحهنمایش این گوشی 5 اینچ است، ضد آب است و از دوربین 13 مگاپیسکل استفاده میکند.
شاید این گوشی به اندازه سایر گوشیهایی که در بازار وجود دارد زیبا و قدرتمند نباشد ولی با توجه

به قیمت میتواند خرید اقتصادی خوبی باشد.
قیمت: 179 دلار

6P (Google Nexus 6P) 13 – گوگل نکسوس

نکسوس 6P یک گوشی آندروید با قیمت خوب و صفحهنمایش بزرگ است. خیلی از این گوشیهایی که صفحه 5.7
اینچ دارند قیمتی حدود 700 دلار دارد، در حالیکه گوشی جدید گوگل 500 دلار قیمت دارد. مشخصاتی که

این گوشی دارد معمولا در پرچمداران دیده میشود مانند اسکنر اثر انگشت، طراحی فلزی زیبا و صفحهای
با رزولوشن بالا. یکی از مزیتهای خرید نکسوس آن است که شما یک نسخه کاملا تمیز و اصل روی گوشی خود

دارید و تمام بهروزرسانیهای آندروید روی آن قرار دارد. یکی از نکات منفی گوشیهای گوگل نداشتن
دوربینهیا خوب است. هرچند که گوگل قول داده که به زودی طرفداران این شرکت شاهد گوشیهایی خواهند

بود که از بهترین دوربینهای ممکن بهره میبرند.
نکسوس P آماده سفارش میباشد.

قیمت: 500 دلار

5X 12 – گوگل نکسوس



گوگل نکسوس 5X یکی از بهترین گزینههای خرید برای کسانی است که پول کافی برای خرید گوشی ندارند.
صفحهنمایش 5.2 اینچ آن درست مشابه اندازه صفحهنمایش سامسونگ گلکسی S6 است و از دوربین 12.3

مگاپیکسلی استفاده میکند.
البته گوگل ادعا میکند که اندازه پیکسلی در گوشی نکسوس 5X از آنچه که عموما در گوشیهایهوشمند

5X دیده میشود بزرگتر است که میتواند باعث بهتر شدن کیفیت عکس شود. یکی از مزایای خرید گوشی نکسوس
آن است که نسخه آندرویدی که روی این گوشی نصب است کاملا خالص و به دور از هرگونه مورد اضافی است. و
همیشه جزء اولین گوشیهایی است که زودتر از سایرین آپدیتهای جدید گوگل را میگیرد. نکسوس 5X آماده

سفارش و خرید است. 
قیمت: 379 دلار

(HTC One M9) 9 11 – اچتیسی وان ام



گوشی جدید وان ام 9 نسبت به سایر مدلهای قبلی اچتیسی تغییرات آنچنانی ندارد. طراحی بدنه آن از جنس
آلومینیوم میباشد، دوربین آن بهتر شده و سرعت پردازنده بالاتر رفته است. اگر از گوشیهای قبلی

اچتیسی خوشتان میآمده احتمال زیادی وجود دارد که از این مدل هم خوشتان بیاید.
قیمت: 649 دلار

(OnePlus 2) 2 10 – وان پلاس



اگر به دنبال گوشی هستید که اندازه صفحهنمایش آن بزرگ باشد ولی خیلی گران نباشد این بهترین
انتخاب است. نسخه 16 گیگابایت 329 دلار قیمت دارد و مدل 64 گیگابایت 389 دلار. قیمت آن نسبت به
مدلی که پارسال ارائه شد خیلی بالا رفته است. قیمت مدل قبلی 300 دلار بود ولی وانپلاس 2 موارد

بسیار خوبی از خود نشان داده است. پردازنده 64 بیتی که در این گوشی استفاده شده خیلی قویتر است،
صفحه آن 5.5 اینچ 1080p است. قابلیت دیگر این گوشی دوربین 13 مگاپیکسل و سنسور اثرانگشت است.

تقریبا میتوان گفت که این مشخصات با سایر پرچمداران تفاوت آنچنانی ندارد ولی از لحاظ قیمتی خیلی
بهصرفه است.

قیمت: 329 دلار

(Moto X Pure) 9 – موتو ایکس پیور



اگر دوست دارید گوشی آندرویدی داشته باشید موتو ایکس پیور انتخاب بسیار خوبی است. صفحهنمایش
مافوق شارپ QHD و دوربین 21 مگاپیکسل از مشخصات خوب این گوشی است که فقط 400 دلار قیمت دارد.
همچنین نسخهای از آندروید بر روی آن قرار دارد که بسیار تمیز است و برنامههای اضافی که کاربرد
آنچنانی ندارد روی آن دیده نمیشود. گوشی جدید موتورولا از خیلی از گوشیهای جدید سامسونگ گلکسی

قیمت پایینتری دارد در حالیکه امکاناتی که در اختیار دارید یکی است. تنها تفاوت قابل ذکر این گوشی
آن است که به اندازه گوشیهای گلکسی S6 و S6 Edge زیبا و جذاب نیست. از سنسور اثر انگشت هم خبری

نیست. اگر این فاکتورها برای شما خیلی مهم نیست، بد نیست که نگاهی به موتو ایکس پیور داشته باشید.
قیمت: 400 دلار

S6 Edge+ 8 – سامسونگ گلکسی



سامسونگ گلکسی +S6 Edge بینهایت زیبا است. نهتنها زیباترین گوشی است که سامسونگ تا به حال ساخته
بلکه حتی زیباترین گوشی در دوره خود میباشد. انداره آن مانند گلکسی نوت 5 (Note 5) است ولی مانند
آن قلم مخصوص ندارد و صفحه آن هم تا حدودی خمیده است. با اینکه این انحنا باعث شده تا گوشی زیباتر

شود ولی آنقدر امکان خاصی به گوشی اضافه نمیکند که ارزش قیمت بالاتر را داشته باشد.
قیمت: 799 دلار

S6 Edge 7 - سامسونگ گلکسی



سامسونگ گلکسی S6 Edge به اندازه برادر بزرگترش، سامسونگ گلکسی +S6 Edge، زیبا و جذاب است. ولی
باز همان مشکل در آن دیده میشود: خیلی از گلکسی S6 گرانتر است. در حقیقت گلکسی S6 Edge نسخهای از

گلکسی S6 است که صفحه آن انحنا دارد. چند کار جالب میتوان با این صفحه منحنی انجام داد. مثلا
میتوانید مسیر میانبری برای کسانی که بیشتر با آنها در تماس هستید درست کنید و به گونهای تنظیم

کنید تا برای هر تماسی که از شخص خاصی دریافت میکنید صفحه به یک رنگ درآید. درست است که این ویژگی
جالب به نظر میرسد ولی این همه قیمت فقط به خاطر چنین مشخصهای قابل توجیه نیست.

قیمت: 700 دلار

(iPhone 6 Plus) 6 – آیفون 6 پلاس



آیفون 6 پلاس از جمله بهترین فبلتهای بازار است که میتوانید انتخاب کنید. اگر گوشی میخواهید که
صفحه بزرگ داشته باشد و آیفون را به آندروید ترجیح میدهید این بهترین انتخاب خواهد بود. برای

کسانی که به دنبال آخرین مدل آیفون نیستند هم گزینه خوبی است.
قیمت: 649 دلار

5 – آیفون 6



درست است که این گوشی دیگر جزء مدلهای جدید اپل نیست ولی برای کسی که طرفدار اپل است میتواند
انتخاب خوبی باشد. از نظر اندازه صفحهنمایش و طراحی فلزی آن که بسیار هم زیبا است فرقی با مدلهای

جدید اپل نمیکند. اگر گوشی میخواهید که تجربه جدیدی به شما بدهد ولی خیلی هم به دنبال مدل جدید
نیستید آیفون 6 همچنان گزینه خوبی است.

قیمت: 549 دلار

(Galaxy Note 5) 5 4 – سامسونگ گلکسی نوت

اگر به دنبال گوشی با صفحهنمایش بزرگ و سیستمعامل آندروید هستید این بهترین انتخاب است. صفحهای
زیبا و دوربین عالی و استفاده از قلمی بسیار کاربردی که با آندروید سازگاری کامل دارد از جمله

مشخصههای این گوشی است. مثلا وقتی قلم را از محفظه آن خارج میکنید لیستی از برنامههایی که با قلم
کار میکنند باز میشود. این مدل نوت از همیشه بهتر است چون سامسونگ طراحی آن را تغییر داد تا مشابه

گلکسی S6 باشد. حتی اگر صفحه خاموش باشد هم میتوانید با قلم روی آن بنویسید پس خیلی راحت میتوان به
NFC نوتهای مختلف سوئیچ کرد. گوشیهای جدید سامسونگ بدون در نظرگرفتن اینکه صندوق فروشگاهی از

پشتیبانی میکند یا نه، با Samsung Pay کار میکند.
قیمت: حدود 700 دلار

S6 3 – سامسونگ گلکسی



سامسونگ گلکسی S6 بهترین پرچمداری است که تاکنون سامسونگ ساخته است. سامسونگ به طور کلی این گوشی
را از ابتدا طراحی کرد و استفاده از بدنه فلزی و شیشهای آن را از هر مدل سامسونگ دیگری زیباتر است.
و اندازه صفحه 5.2 اینچ برای خیلیها مناسب به نظر میرسد. در گوشیهای جدید سامسونگ قابلیتهایی دیده

میشود که هیچ جای دیگری دیده نمیشود. مثلا اینکه اگر دوبار دکمه Home را فشار دهید دوربین فعال
میشود یا مانیتور سنجش ضربان قلب که در آن تعبیه شده است.

قیمت: حدود 600 دلار

6S Plus 2 – آیفون



یکی از بهترین گوشیهای صفحه بزرگی که در بازار وجود دارد آیفون 6S Plus است. با اینکه سامسونگ
گلکسی نوت بهترین گوشی تا به این جای کار است ولی آیفون مجموعهای از بهترین سختافزارها، طراحی

خوب و برنامههای کابردی را در یک جا جمع کرده است. آیفون 6S Plus از مدلهای قبلی خودش سریعتر است،
دوربین بهتری دارد و اسکنر اثر انگشت آن خیلی بهتر شده است و فناوری جدید حساس به میزان فشار در

این گوشی استفاده شده است.
قیمت: 749 دلار

6S 1 – آیفون



برای بیشتر مردم آیفون 6S بهترین گوشی است. تفاوت عمدهای با مدل قبلی خود ندارد ولی خیلی از
قسمتهای آن بهتر شده است. مانند کارایی سریعتر، دوربین بهتر، فناوری 3D تاچ اپل. میتوان گفت نسخه

بهتر شده مدلی که خود بهترین بود. اگر صفحه بزرگتر دوست دارید باید به دنبال آیفون 6S Plus بروید
ولی خیلیها همین اندازه 4.7 اینچ را ترجیح میدهند.

قیمت: 649 دلار

===========================

شاید به این مطالب هم علاقمند باشید:
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برترينهای موبایل و تبلت کنگره جهانی موبایل 2016

بدنامترین گوشیهای موبایل دنیا

S6 Edge و S6 چگونگی ریست گوشیهای سامسونگ گلکسی
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گوشیهای جدید خانواده زنفون ایسوس معرفی شدند

S6 Edge و S6 چگونگی ریست گوشیهای سامسونگ گلکسی

برترينهای موبایل و تبلت کنگره جهانی موبایل 2016

HTC One A9؛ یک اپل آندرویدی ولی نصف قیمت
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گالری عکس: نگاهی به V10، هیولای جدید الجی که دو صفحهنمایش دارد

سونی اسمارتفون جدیدی برای سلفی در شب معرفی کرد

چگونه فایلها را میان کامپیوتر و گوشی موبایل تبادل کنیم؟

نویسنده: 
حمید نیکروش

منبع: 
بیزنس اینسایدر

دسته بندی: 
شاهراه اطلاعات
تاریخ انتشار: 

15:20 - 15/07/1394
برچسب: 

بهترین گوشی هوشمند - بلک بری - جلدهای سامسونگ گلکسی اس6 - اپل آی فون 6 اس - اسمارتفون - بهترین
اسمارتفون 2015 - نکسوس 6P - نکسوس 5X - اچتیسی وان - وان پلاس 2 - سامسونگ گلکسی اس 6 اج - آیفون 6

اس پلاس - آیفون 6S Plus - بلکبری پاسپورت - بلکبری کلاسیک - اچتیسی وان ام 8 - مایکروسافت لومیا 735
- موتو جی - اچتیسی وان ام 9
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